
  

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «БЕРЕЗКА» ПГТ. НОГЛИКИ 

 

694450, Сахалинская область, Ногликский район,  пгт. Ноглики, пер. Спортивный, д. 83-А Тел.(факс)  

8(42444)9-80-03,9-81-14  еmail:  ngo.mbdoudsb@sakhalin.gov.ru  

 

 

Приказ  

 
№ 238  от 05 сентября 2023г. 

Об утверждении режима для и   расписания образовательной деятельности в 

группах на 2023-2024 учебный год 

 

В связи с началом нового учебного года, руководствуясь требованиями 

СаНПин,  ФГОС ДО, а так же  для обеспечения качественной и эффективной 

воспитательно-образовательной работы с детьми   

 

 Пр и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить режим дня воспитанников МБДОУ д/с  №9 «Березка» 

пгт.Ноглики на 2023-2024уч.год. (Приложение 1) 

2. Утвердить расписание   образовательной деятельности в группах на 

2023-2024учебный год (Приложение 2). 

3. Воспитателям, специалистам ДОУ строго придерживаться режима дня и   

выполнять расписание   образовательной деятельности в группах на 

2023-2024 учебный год. 

4. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                   

МБДОУ д/с №9 «Березка» пгт.Ноглики                                   И.А.Микова                                                                                                                                                            

  

mailto:ostrovok2010@mail.ru

		2023-11-21T12:49:45+1100
	Микова Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




